1/1 この帳票は(https://haratte.jp)で作成されました。

請　　求　　書

近江八幡市長　様

（ 北里小学校  ）

下記のとおり請求いたします。

金額

件名

品　　名

基本料金（0～2.0㎥）

2.1～25.0

25.1～100.0

税抜対象額

発行者

発行責任者

備考

17,296

ガス代１２月分

税抜対象額（10%）

対象額 合計

2026年1月5日検針：前回検針100㎡今回検針130㎡（30㎡）

氏名

小西理

円

15,724

15,724

電話番号

0748-33-3111

住所

名称

氏名

適格請求者番号

軽減
税率

消費税

〒523-0893

滋賀県近江八幡市桜宮町２３６

近江八幡市

市長　小西　理

数量・単位

1 式

23 ㎡

5 ㎡

相手方番号

消費税及び地方消費税の額（10%）

消費税 合計

T9000020252042

単価

1,800

508

448

eメール

011600@city.omihachiman.lg.jp

2026-01-00011

令和08年01月31日

1-737-00

金額（税抜）

1,800

11,684

2,240

※は軽減税率対象

1,572

1,572

請求年月日：

請求番号：

見本